CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98__________________________________
RUA NELSON LYRIO, Nº 77, CENTRO, VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO, CEP 29.295.000 – FONE (28) 3528-1155

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2023.071L0200001.09.0010

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a Dispensa de

Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II da Lei Nº 8.666/93, em favor da empresa

CONFECCOES DE BANDEIRAS BANDEMAR LTDA, CNPJ: 03.461.065/0001-22, para

fornecimento de bandeiras oficiais para Câmara Municipal de Vargem Alta - ES, conforme

justificativas no Processo Eletrônico Nº 351/2023, Dispensa Nº 000008/2023.

 Valor: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

Vargem Alta - ES, 26 de junho de 2023.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
Vereadora-Presidente

		2023-06-26T15:04:11-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro